
Yth. 

Ketua Panitia Seleksi Terbuka 

Lampiran 1 

Surat Lamaran 

Jakarta, 16 April 2023 

Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Madya 

Di Lingkungan Kementerian Investasi/ 

Badan Koordinasi Penanaman Modal 

Di Jakarta 

Sehubungan dengan Pengumuman Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan 

Tinggi Madya di Lingkungan Kementerian Investasi/Badan Koordinasi Penanaman 

Modal Nomor: 01/Pansel-JPTM/2024, saya yang bertanda tangan di bawah ini: 

Nama Dedi Latip, S.E., M.E. 

Tempat, Tanggal Lahir 

NIP/NIK 

Pangkat/ Gol. Ruang 

Jab a tan/ Pekerj aan 

Unit Kerja/Instansi 

Bogor, 12 Juli 1969 

19690712 199303 1 007 / 3201021207690001 

Pembina Utama Madya (IV /d) 

Kepala Biro Umum/PNS 

Sekretariat Utama, Kementerian 
Investasi/ BKPM 

mengajukan diri untuk mengikuti Seleksi Terbuka pada jabatan Deputi 

Bidang Perencanaan Penanaman Modal dan akan mengikuti seluruh 

ketentuan yang telah ditetapkan oleh Panitia Seleksi. 

Sebagai kelengkapan pendaftaran, terlampir saya sampaikan seluruh dokumen 

persyaratan yang ditentukan. 

Demikian saya sampaikan, atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih. 

Dedi Latip, S.E., M.E. 

NIP.19690712 199303 1 007 


